
令和６年度　　　６月行事予定表　　　　　　　　　岩倉中学校

日 曜日 校　　内　　行　　事 給食

SC勤務

⑥壮行会

徳島県中学校総合体育大会西部ブロック大会

徳島県中学校総合体育大会西部ブロック大会

徳島県中学校総合体育大会西部ブロック大会

③食育パワーアップ作戦（１年生）

ノー部活デー
SC勤務

中間テスト範囲発表

①～⑤中間テスト

○

○

○

○

○

③④卒業アルバム撮影（３年生）

○

○

○

○

○

○
1.2年

○

○

○

○

➅委員会・集会
ノー部活デー

月

29 土

30 日

28 金

金

24

25 火
集金引き落とし日
SC勤務

徳島県中学校総合体育大会西部ブロック大会（予備日）

徳島県中学校総合体育大会西部ブロック大会（予備日）
中間テスト前部活動中止

17 月

26 水 ○

27 木
③食育パワーアップ作戦（２年生）
➅委員会活動 　　ノー部活デー

水

22 土

23 日

20 木

21

18 火

中間テスト前部活動中止

中間テスト前部活動中止
SC勤務

19

３年生校外学習
ノー部活デー

14 金

15 土

16 日

11 火

12 水

13 木

1 土

2 日

水

6

日

10 月

○

7

8 土

9

木

金

○

○

3 月

4 火

5


